
Pachet produse de curatenie

I.D.: 80412611

Data
publicarii 27.03.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.298,32 RON - 1.298,32 RON

Descriere: -RON1. LAVETE BUMBAC 35X60 3/SET BUC 20.00 10.0840 201.68 38.32 2. ROLA PROSOP
BUCATARIE GIGA PROFESSIONAL 2 STRATURI 250M - 40.00 22.6891 907.56 172.44 3. Hartie
de copt 50 m - 5.00 37.8151 189.08 35.92
